Electrolux

Produkt #

Modell #
PROFESSIONAL
Namn #
Drop-In SIS #
Kylplatta. Drop-in, quartz. Oppen
runt om. 5 GN(1/1). AlA#
Huvudfunktioner

341086 (D21C5) Kylplatta. Drop-in, quartz.

Oppen runt om. 5 GN(1/1).

Kort specifikation

Pos.

Drop-in kylplatta, quartz. Konstruerad for flush installation for
forbdttrad renhet och snyggare design. For servering av mat pd
tallrikar/fat. Livsmedel som laggs i vid ratt temperatur bibehdller sin
kdarntemperatur enligt Afnor-standarder. Automatisk avfrostning.
Digital kontroll med temperaturvisning med exakt justering (0,1 ° C).
HACCP-kompatibla digitala kontroller med synliga larm. Med stilren
vit quartztopp och ramirostfritt stal arkylplattanidealisk foratt servera
kalla ratter p& ett elegant satt. Utmérkt isolering vilket minskar
energiférslusten. R290 kdldmedia (GWP = 3) fér att minska
miljépéverkan och oka kyleffektiviteten.

¢ CB- och CE-certifierade.

e Konstruerad for flush installation for forbattrad
renhet och snyggare design.

» Temperaturdisplay med exakt justering (0,1 ° C).

« HACCP-kompatibla digitala kontroller med
synliga larm.

 Tillgangliga storlekar:1,2, 3, 4,5, 6 GN(1/1)-kantiner.

e Livsmedel som 1ladggs i vid ratt temperatur
bibehdller sin karntemperatur enligt Afnor-
standarder.

* Automatisk avfrostning.

* Modell med centralkyla finns tillg&nglig.

« For servering av mat pd tallrikar/fat.

* Med drdneringshdl.

e Med stilren vit quartztopp och ram i rostfritt stél.

Konstruktion
« Digital styrning med temperaturdisplay.
* IPx2 intyg for vattentdlighet.

¢ Basen drutrustad med kopparrorforatt sdkerstdlla
effektiv kylning. Med detta system kommer luften i
kontakt med de kalla ytorna och svalnar.

e Enkel att reng6ra tack vare rundade horn.
« Med vit quartztopp (andra quartz-farger finns
tillgangliga vid forfrédgan).

Hdllbarhet
lagre  miljopdverkan

¢ Koldmedium R290 for
(GWP=3) - CFC och HCFC fri.

e Utmdarkt isolering vilket minskar energiférslusten.

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
els.info.se@electroluxprofessional.com
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Drop-In

Kylplatta. Drop-in, quartz. Oppen runt om. 5 GN(1/1).

Foretaget forbehdller sig ratten att géra andringar i de produkter utan féregdende meddelande.
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Electrolux

PROFESSIONAL

Elektricitet

Spédnning:
Effekt, max:

Vatten

Dimension
avloppsanslutning

Storlek vattenavlopp:

Viktig information

Yttermatt, bredd
Yttermatt, djup
Yttermatt, hojd
Nettovikt:
Fraktvikt:
Frakthojd:
Fraktbredd:
Fraktdjup:
Fraktvolym:
Topptemperaturen:
Hoégsta temperatur:

Kyldata

Koéldmedium:

Haéllbarhetsdata

Ljudniva:

Kylplatta

220-240 V/IN ph/50 Hz
0.6 kW

'Iu
'Iu

1740 mm
620 mm
380 mm
56.5 kg
118 kg
430 mm
660 mm
1790 mm
0.51m?
-10/0°C
-10/0°C

R290

59 dBA
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Kylplatta. Drop-in, quartz. Oppen runt om. 5 GN(1/1).
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Drop-In

Kylplatta. Drop-in, quartz. Oppen
runt om. 5 GN(1/1).
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Kylplatta. Drop-in, quartz. Oppen runt om. 5 GN(rI/I).
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